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   1.   z dnia 24 października 2014 r.
Szczecinek, dnia  27.10.2014 r.
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ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  15/2014







Nr ogłoszenia BZP 350292-2014







z  dnia  21.10.2014 r.
                   dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy paliwa do pojazdów   

                                    samochodowych i agregatów prądotwórczych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ      
Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart paliwowych?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza karty paliwowe wystawione na numer rejestracyjny pojazdu z dodatkową opcją podawania stanu licznika podczas transakcji.
Pytanie 2 – dot. SIWZ
Czy w przypadku akceptacji powyższego zapytania Zamawiający zmieni odpowiednio zapis w III rozdziale SIWZ?
Potwierdzeniem transakcji jest kwit WZ, na którym znajdują się następujące informacje: adres stacji paliw, na której odbyła się transakcja, data transakcji, numer karty, numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, stan licznika – na życzenie klienta, rodzaj paliwa, ilość oraz wartość zakupów. Zamawiający może zobligować swoich pracowników by każdorazowo podpisywali wydany kwit WZ. Informuje jednocześnie, że cena jednostkowa będzie znajdowała się na fakturze zbiorczej.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza powyższe zmiany
Pytanie 3 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności uzupełniania asygnaty na rzecz faktury zawierającej zestawienie wszystkich transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym?    
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu płatności (wzór umowy §3 ust. 7)?   
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 5 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wprowadzi do umowy zapis zastrzegający kary umowne, ale w ten sposób aby równo traktować strony umowy?

W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyny niezależnej od Wykonawcy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy brutto. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ.
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 15/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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